2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.09.2018

                                            №  266_
станица Полтавская
О внесении  изменений в постановление администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
 от 20 октября 2017 года № 397 «Об установлении порядка
 применения бюджетной классификации Российской Федерации
 в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения
 Красноармейского района в 2018 году»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района,  администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 20 октября 2017 года № 397 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Полтавского сельского поселения Красноармейского района в 2018 году» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:
1) целевую статью 04 1 01 00000 «Сохранение и развитие художественно-эстетического образования и кадрового потенциала в муниципальных учреждениях культуры Полтавского сельского поселения» дополнить следующим направлением расходов:
L4670 «Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек»
По данному направлению расходов отражаются расходы из бюджета поселения на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, финансовое обеспечение которых осуществляется в том числе за счет субсидий, предоставляемых из краевого и федерального бюджетов.
2) целевую статью 05 1 01 00000 «Обеспечение условий для развития на территории Полтавского сельского поселения физической культуры и спорта, организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» дополнить следующим направлением расходов:
 S0340 «Реализация мероприятий по развитию спортивных сооружений»
По данному направлению расходов отражаются расходы местного и краевого бюджетов в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по совершенствованию спортивной инфраструктуры и укреплению материально-технической базы в целях обеспечения условий для занятий физической культуры и массовым спортом в муниципальном образовании.

3) исключить целевые статьи расходов:
02 3 01 62440 «Государственная программа Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», подпрограмма «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

04 4 01 60120 Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до средней заработной платы по Краснодарскому краю.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела, главного бухгалтера  администрации Полтавского сельского поселения  Красноармейского района (Галушко Н.В).

          3. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В.А. Побожий